

## ★ 2人に1人が、がんの時代です！ ★

- ・今加入している他社の医療保険だけでは不安だという方
- ・更新型のがん保険に加入しているが、終身型に切り替えたいという方もお気軽にご相談ください。

新登場！

## アフラック がん保険のご案内

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたび、がんによる入院・通院・三大治療（手術・放射線治療・抗がん剤治療）などに幅広く対応する「新 生きるためのがん保険Days」、女性専用プランの「新 生きるためのがん保険レディースDays」と、がんの先進医療や再発に備える特約をご案内します。ぜひ、この機会にご相談ください。

幅広いがん治療に対応するがん保険

新登場



### 3つのポイント

- 1 入院も通院\*も通算の日数に制限なく保障  
\*三大治療のための通院はもちろん入院後の通院も退院後365日以内なら日数に制限なく保障
- 2 「手術」はもちろん、「放射線治療」「抗がん剤治療」の三大治療もしっかり保障
- 3 女性特有のがんの手術に手厚い女性専用プランが登場（新レディースDays）

さらに がん専門相談サービス「プレミアサポート」をご利用いただけます。  
プレミアサポートは（株）法研が提供するサービスです。

訪問面談サービス 専門医紹介

さらに ニーズにあわせて付加できる特約

がん先進医療特約

健康保険制度が適用されないがんの先進医療をサポート

NEW

給付金 複数回支払特約

再発のリスクに備える保障（中途付加はできません）

保障の対象となる先進医療は、厚生労働大臣が認める医療技術で、医療技術ごとに適応症（対象となる疾患・症状等）および実施する医療機関が限定されています。また、厚生労働大臣が認める医療技術・適応症・実施する医療機関は随時見直しされます。  
「契約概要」「注意喚起情報」「契約のおしり・約款」は、商品内容やご契約に際しての大切な事項を記載しています。\*給付金などが支払われない場合や「新たな契約への乗換に関する事項」など、お客様にとって、不利益となることも記載されておりますので、必ずご確認ください。



お気軽に  
お問合せください！

募集代理店（お問合せ先）

矢巻 和明  
〒400-0014 甲府市古府中町5083-215  
090-7198-9549



携帯・スマホから  
資料請求

引受保険会社

Aflac アフラック  
（アメリカンファミリー生命保険会社）

山梨支社  
〒400-0031 甲府市丸の内3-32-12 甲府ニッセイスカイビル4階  
お問合せ・各種お手続き コールセンター 0120-5555-95  
AFLT01-2014-00024 8月22日(150225)

## ★ 入院の短期化！通院への備えは大丈夫？ ★

・医療保険に加入したいが、健康に不安があるという方もお気軽にご相談ください。

## アフラック 医療保険のご案内

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたび、現代の医療事情に対応した、アフラックの医療保険をご案内いたします。

年齢とともに入院のリスクは高まります。いざという時のために、この機会にご加入をご検討ください。



お気軽に  
お問合せください！

### 病気・ケガへの備え ちゃんと応える医療保険EVER・レディースEVERの特長

NEW  
ちゃんと応える  
医療保険  
EVER

- 短期の入院にも、手術にも、ちゃんと応えます
- 入院前後の通院にも、ちゃんと応えます（通院ありプランの場合）
- 女性特有の病気を手厚く保障（レディースEVERの場合）
- ＜総合先進医療特約＞を付加できます

\*お申込み時にいただく告知内容によっては、ご契約（または保障の一部）をお引受できない場合があります。

NEW  
ちゃんと応える  
医療保険  
Lady's EVER

### 引受基準緩和型医療保険 もっとやさしいEVERの特長

健康に不安がある人も入りやすい医療保険  
もっと  
やさしい  
EVER  
エグザー

- 持病・既往症がある方、現在通院中の方なども加入しやすい医療保険です
- 入院と手術の保障に加え、スタンダードプランは入院後の通院も保障！
- ＜やさしい先進医療特約＞を付加できます

\*この保険は引受基準を緩和しているため、その分保険料が増えています。またご契約に際しては、年齢、職業、健康状態などによる制限があります。

●保障の対象となる先進医療は、厚生労働大臣が認める医療技術で、医療技術ごとに適応症（対象となる疾患・症状等）および実施する医療機関が限定されています。また、厚生労働大臣が認める医療技術・適応症・実施する医療機関は随時見直しされます。  
●「がん保険」に付加する先進医療の特約は、被保険者お一人につき通算して特約のみご契約いただけます。また、その他特約のご契約にも限度があります。  
●特約中途追加のお取扱いはありません。

「パンフレット（契約概要）」「注意喚起情報」「ご契約のおしり・約款」は、商品内容やご契約に際しての大切な事項を記載しています。\*給付金などが支払われない場合や「新たな契約への乗換に関する事項」など、お客様にとって、不利益となることも記載されておりますので、必ずご確認ください。

募集代理店（お問合せ先）

矢巻 和明  
〒400-0014 甲府市古府中町5083-215  
090-7198-9549



携帯・スマホから  
資料請求

引受保険会社

Aflac アフラック  
（アメリカンファミリー生命保険会社）

山梨支社  
〒400-0031 甲府市丸の内3-32-12 甲府ニッセイスカイビル4階  
お問合せ・各種お手続き コールセンター 0120-5555-95